



TEMAD 35. Yıldönümü Mersin'de de Kutlandı



17 Ekim Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği'nin 35 nci kuruluş yıldönümü ve Astsubaylar Günü 14 Ekim 2019 günü Mersin'de Cumhuriyet alanında yapılan birtakım etkinliklerle coşkulu bir şekilde kutlandı.

Kutlamaya Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Yenişehir Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Doğan, KKTC Mersin Başkonsolosu Zalihe Mendeli, Türkiye Harp Malulü, Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Başkanı Fatih Tuncer, Türkiye Muharip Gaziler Derneği 2.Başkanı Kemal Gülbeyaz ile Mersin sivil toplum örgütlerinin başkan ve yöneticileri, siyasi partilerin yöneticileri, şehit yakınları, basınımızın güzide temsilcileri ve muharip gaziler ile üyelerimizin katılımıyla kutlandı. TEMAD Mersin İl Başkanı Halil Kur konuşmasında;

"TEMAD 17 Ekim tarihini yani kuruluş gününü 2012 yılından itibaren uluslararası boyuta taşıyarak astsubaylar günü olarak ta kutlanması adına

yabancı ülkeler, büyükelçilikler, askeri ataşelikler, siyasi liderler, hükümet temsilcileri, kamuoyu ve meslektaşlarımızın katılımıyla " **birlikte Türkiye'yiz** " festivalini yaparak halkımızla bir araya gelme hedefini gerçekleştirmiştir.

Bizim devletimize ve ordumuza olan sadakatimiz sonsuz olup ülkemizin önünü kesmek, milletimizin moralini bozmak, kardeşlik hukukumuzu bitirmek için saldırı yapanlara karşı birlik ve beraberlik içinde devletimizin yanında olmak asli görevimiz olup bunun en güzel yanıtını da

Astsb.Ömer Halisdemir gibi kahramanlar vermişlerdir.

Bizler hiyerarşiye saygılıyız ne daha fazlasını nede imtiyaz istiyoruz. Saygıdeğer basın saygıdeğer kamuoyu sizlerin aracılığıyla özlük haklarımızın çözümü noktasında sayın cumhurbaşkanımızın bizleri de dinlemesini istiyoruz." dedi.

Cumhuriyet alanındaki törenin ardından dernek binasında yapılan kokteyle giderken başkan Halil Kur ile Mersin

milletvekili **Alpay Antmen** Büyükşehir belediyesi genel sekreter yardımcısı Hasan Gökbel'e makamında bir ziyaret gerçekleştirilmiş olup, akabinde dernek binasındaki kokteyle katıldılar. Burada; Mersin milletvekili **Alpay Antmen**, Büyükşehir belediye başkan vekili Bedri Dursun, Akdeniz kaymakamı Muhittin Pamuk birer konuşma yaparak günü kutlayarak astsubayların yanında olduklarını belirttiler.

